
Program minutowy

Puchar Polski, sezon 2011/12

SANOK, 4 grudnia 2011

11-12-04 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rozgrzewka kobiet07:30    

Rozgrzewka  mężczyzn07:50    

Czyszczenie lodu08:10    

1000 m kobiet08:30 Serie (6)- 2Q  4q ( 1- 6)

1000 m mężczyzn Serie (7)- 2Q  2q ( 7- 13)

Czyszczenie lodu    

1000 m kobiet 1/4 finał (4)- 2Q  ( 14- 17)

1000 m mężczyzn 1/4 finał (4)- 2Q  ( 18- 21)

Czyszczenie lodu    

1000 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 22- 23)

1000 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 24- 25)

Czyszczenie lodu    

1000 m kobiet FINAŁ    ( 26)

1000 m mężczyzn FINAŁ    ( 27)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet Serie (6)- 2Q  4q ( 28- 33)

500 m mężczyzn Serie (7)- 2Q  2q ( 34- 40)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet 1/4 finał (4)- 2Q  ( 41- 44)

500 m mężczyzn 1/4 finał (4)- 2Q  ( 45- 48)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 49- 50)

500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 51- 52)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet FINAŁ    ( 53)

500 m mężczyzn FINAŁ    ( 54)

Zakończenie zawodów13:15    

Strona 1 z 1
11-12-04 09:46:15

SANOK 2011 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



Puchar Polski, sezon 2011/12

SANOK, 4 grudnia 2011

LISTA ZAWODNIKÓW

Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

KS ORZEŁ Elbląg

1 Mariola RYBAK 95-02-14Kobiety1 Z/25/WMZ/10

4 Dorota KISIELEWSKA 97-07-29Kobiety2 Z/86/WMZ/12

5 Marika SUROWIEC 98-01-22Kobiety3 Z/32/WMZ/10

7 Weronika SUROWIEC 99-06-14Kobiety4 Z/33/WMZ/10

8 Michał DOMAŃSKI 92-10-23Mężczyźni5 Z/22/WMZ/10

9 Adrian JASIŃSKI 93-03-12Mężczyźni6 Z/24/WMZ/10

10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92-08-04Mężczyźni7 Z/26/WMZ/10

11 Mateusz LEWALSKI 94-04-03Mężczyźni8 Z/21/WMZ/10

14 Michael POPOV 97-10-02Mężczyźni9 Z/19/WMZ/10

KU AZS Polit. Opolska

16 Marta WÓJCIK 92-10-06Kobiety1 Z/16/OPL/10

17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89-09-28Kobiety2 Z/20/OPL/10

18 Kaja PNIEWSKA 88-01-17Kobiety3 Z/12/OPL/10

19 Claudia WALLIN 87-05-23Kobiety4 Z/21/OPL/12

MKS Juvenia Białystok

20 Adrianna CIWONIUK 94-06-22Kobiety1 Z/52/POD/10

21 Patrycja ROSZKOWSKA 94-06-13Kobiety2 Z/53/POD/10

22 Agata GREŚ 96-01-01Kobiety3 Z/59/POD/10

23 Natalia MALISZEWSKA 95-09-16Kobiety4 Z/57/POD/10

24 Nikola MAZUR 95-11-05Kobiety5 Z/56/POD/10

25 Patrycja ROKICKA 95-02-20Kobiety6 Z/54/POD/10

27 Kamila KARCZYŃSKA 97-12-04Kobiety7 Z/141/POD/12

28 Klaudia MAZUR 97-02-27Kobiety8 Z/63/POD/10

30 Marta TYMIŃSKA 97-03-28Kobiety9 Z/61/POD/10

31 Magdalena WARAKOMSKA 97-03-27Kobiety10 Z/60/POD/10

33 Agnieszka BAWERNA 86-05-31Kobiety11 Z/41/POD/10

34 Natalia KOZŁOWSKA 91-03-14Kobiety12 Z/44/POD/10

37 Anna TWAROWSKA 91-10-12Kobiety13 Z/47/POD/10

38 Paweł KAMIEŃSKI 93-02-19Mężczyźni14 Z/80/POD/10

39 Jakub KOROLCZUK 94-04-20Mężczyźni15 Z/86/POD/10

40 Paweł KOZŁOWSKI 93-09-26Mężczyźni16 Z/84/POD/10

41 Szymon WILCZYK 94-06-13Mężczyźni17 Z/85/POD/10

44 Paweł CZACZKOWSKI 94-09-08Mężczyźni18 Z/91/POD/10

45 Marcin DRUMSKI 94-10-11Mężczyźni19 Z/103/POD/10

46 Grzegorz GAWRYLUK 96-04-16Mężczyźni20 Z/101/POD/10

47 Kuba GŁUCHOWSKI 96-05-16Mężczyźni21 Z/8/POD/10

48 Bartosz JUDZICKI 94-10-13Mężczyźni22 Z/90/POD/10

49 Wojciech KAMIEŃSKI 95-07-27Mężczyźni23 Z/96/POD/10

50 Rafał KILUK 95-10-10Mężczyźni24 Z/98/POD/10

51 Kamil MOCZULSKI 95-08-29Mężczyźni25 Z/97/POD/10

52 Rafał PROKOPIUK 95-06-15Mężczyźni26 Z/94/POD/10

53 Michał SKORULSKI 95-10-25Mężczyźni27 Z/99/POD/10

55 Karol WANAGO 95-01-25Mężczyźni28 Z/92/POD/10

56 Adam WOJCIULA 96-06-30Mężczyźni29 Z/6/POD/10

58 Krystian KORECKI 96-09-20Mężczyźni30 Z/102/POD/10

59 Karol NIEŚCIER 96-10-22Mężczyźni31 Z/108/POD/10

61 Adam ROZUMIEJEW 96-11-19Mężczyźni32 Z/143/POD/12

62 Gerard RZEMEK 96-08-11Mężczyźni33 Z/110/POD/10

64 Jakub BOROWSKI 91-07-14Mężczyźni34 Z/76/POD/10

65 Wojciech KRAŚNICKI 91-05-24Mężczyźni35 Z/75/POD/10

Stoczniowiec Gdańsk

80 Rafał GRYCNER 94-09-18Mężczyźni1 Z/1/POM/10

UKRAINA

81 Julia SIEMIREJ 89-01-01Kobiety1

UKS Juvenia Białystok

111 Marcin MICHALIS 98-11-12Mężczyźni1 Z/26/POD/10

UKS MOSiR Sanok

123 Magdalena TYMOCZKO 97-02-07Kobiety1 Z/85/PDK/12

125 Anna JASIK 98-07-10Kobiety2 Z/72/PDK/10

143 Hubert STARUCHOWICZ 96-11-13Mężczyźni3 Z/69/PDK/10

Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

165 Anna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety1 Z/5/WMZ/10

166 Hanna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety2 Z/6/WMZ/10

173 Marcin GŁÓD 94-05-03Mężczyźni3 Z/4/WMZ/10

174 Jakub MOROZ 98-02-26Mężczyźni4 Z/12/WMZ/10
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2011/12

SANOK, 4 grudnia 2011

1000 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:51.059 Q  11

2 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:51.122 Q  

3 125 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:51.349 q  

4 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:52.466

1 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:45.029 Q  22

2 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.081 Q  

3 7 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:48.165 q PB

4 166 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1:48.220

5 34 Natalia KOZŁOWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:48.891 SB

1 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:51.897 Q  33

2 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:52.012 Q  

3 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:54.543

4 33 Agnieszka BAWERNA 86 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:59.390 SB

1 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:43.085 Q  44

2 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.217 Q  

3 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.324 q  

1 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1:47.093 Q  55

2 28 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:48.540 Q  

3 37 Anna TWAROWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:52.043 SB

4 27 Kamila KARCZYŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:54.814

5 123 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:18.355

1 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:42.145 Q PB66

2 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.266 Q  

3 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 1:45.805 q PB

4 30 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.837 PB

5 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:12.002
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1000 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.422 Q  17

2 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.493 Q  

3 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:37.594 q PB

4 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:42.402 PB

5 47 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:21.452

1 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.816 Q  28

2 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.944 Q  

3 45 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.108 PB

4 62 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.215 PB

5 11 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:41.651 SB

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:37.200 Q  39

2 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.991 Q PB

3 56 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.089 PB

4 111 Marcin MICHALIS 98 UKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.702 PB

5 40 Paweł KOZŁOWSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:56.214

1 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.883 Q  410

2 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:37.036 Q  

3 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.920 q  

4 52 Rafał PROKOPIUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:03.271

1 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.921 Q  511

2 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.263 Q  

3 173 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1:40.407

4 59 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:40.561 PB

1 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.087 Q  612

2 9 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:38.603 Q  

3 46 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.185

4 55 Karol WANAGO 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.438 SB

61 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN removing equip.  

1 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:38.704 Q  713

2 38 Paweł KAMIEŃSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.772 Q  

3 174 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1:45.632

4 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:13.984

1000 m kobiet-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:46.074 Q  114

2 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:52.438 Q  

3 7 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:54.387

31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  
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1 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:44.636 Q  215

2 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:48.473 Q  

3 28 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:51.116

125 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) PEN impeding  

1 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.806 Q  316

2 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.938 Q  

3 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 1:46.517

4 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:47.583

1 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:43.623 Q  417

2 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.621 Q  

3 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1:45.614

4 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:46.057

1000 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:34.343 Q SB118

2 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:35.776 Q  

3 38 Paweł KAMIEŃSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.463

4 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:10.030

1 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:37.781 Q  219

2 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.805 Q  

3 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.540

4 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.042

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:38.878 Q  320

2 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.086 Q  

3 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:06.381

50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN impeding  

1 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.913 Q  421

2 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.154 Q  

3 9 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:43.247

4 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:44.020

1000 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) no time Q  122

2 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) no time Q  

3 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) no time

4 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) no time

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.640 Q  223

2 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.108 Q  

3 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:50.820

19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) PEN impeding  
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1000 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:34.851 Q  124

2 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:35.437 Q  

3 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:35.741

4 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.612

1 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:37.522 Q  225

2 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:37.931 Q  

3 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.422

4 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:13.942

1000 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:40.009126

2 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.088

3 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:43.910

4 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:50.225

1000 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:40.550127

2 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.284

3 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:41.892

4 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:42.459

500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 50.280 Q  128

2 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 51.175 Q  

3 30 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.616

4 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:03.116

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.858 Q  229

2 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.403 Q  

3 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 50.447 q  

4 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 52.737 PB

1 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 50.137 Q  330

2 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.039 Q  

3 7 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 54.187

4 123 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 54.635 PB

5 27 Kamila KARCZYŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 54.714 PB
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1 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.829 Q  431

2 33 Agnieszka BAWERNA 86 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.386 Q  

3 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 50.580 q  

4 125 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.315 SB

1 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 49.558 Q  532

2 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.646 Q  

3 34 Natalia KOZŁOWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.136 q SB

4 28 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.028 PB

5 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 53.193

1 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.187 Q  633

2 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 49.452 Q  

3 37 Anna TWAROWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.099 q SB

4 166 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 52.102

500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46.706 Q  134

2 50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.742 Q  

3 55 Karol WANAGO 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.513

4 38 Paweł KAMIEŃSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.728

61 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN cross track  

1 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.240 Q  235

2 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.607 Q  

3 174 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 51.021

4 62 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.243

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.859 Q  336

2 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.900 Q  

3 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.930 q  

4 46 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.902

5 47 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.490

1 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.131 Q  437

2 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.902 Q  

3 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 48.254 q PB

4 52 Rafał PROKOPIUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.101

5 11 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:06.911

1 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.874 Q  538

2 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.302 Q  

3 59 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.892

4 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.499 PB

1 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.814 Q  639

2 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.052 Q  

3 111 Marcin MICHALIS 98 UKS Juvenia Białystok (POD) 50.261 PB

4 56 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.505
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1 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.403 Q  740

2 173 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 47.996 Q  

3 40 Paweł KOZŁOWSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.495

4 45 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.961

5 9 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:11.051

500 m kobiet-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 50.067 Q  141

2 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 50.364 Q  

3 37 Anna TWAROWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.622 SB

4 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.825

1 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.186 Q  242

2 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.311 Q  

3 34 Natalia KOZŁOWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 57.984

4 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1:36.409

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.663 Q  343

2 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 48.719 Q  

3 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.725

4 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.999

1 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 48.869 Q  444

2 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.959 Q PB

3 33 Agnieszka BAWERNA 86 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.460 SB

4 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 50.538

500 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 45.473 Q  145

2 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.751 Q  

3 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.015

4 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.869

1 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.108 Q  246

2 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.219 Q  

3 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46.867

4 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 47.209 PB

1 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.856 Q  347

2 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.959 Q SB

3 50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.155

4 173 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1:14.906
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1 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.220 Q  448

2 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.368 Q  

3 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.070

4 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.748

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.786 Q  149

2 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 48.860 Q  

3 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.971

4 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 50.074

1 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 49.509 Q  250

2 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.602 Q  

3 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 50.269

4 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.295

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.717 Q  151

2 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 46.015 Q  

3 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 46.352

4 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.449

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 45.172 Q  252

2 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.540 Q  

3 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.579

4 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.654 PB

500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.425153

2 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 48.542

3 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.688

4 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 48.691

500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 44.077154

2 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.259

3 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.371

4 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 45.487
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Klasyfikacja dystansu

1000 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL)Finaliści 2 1:40.0091 Z/16/OPL/10

2 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:42.0882 Z/52/POD/10

3 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:43.9103 Z/56/POD/10

4 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:50.2254 Z/53/POD/10

5 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:50.8203 Z/57/POD/10

6 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 2 no time3 Z/20/OPL/10

7 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 no time4 Z/54/POD/10

8 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1 PEN Z/21/OPL/12

9 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 1 1:45.6143 Z/5/WMZ/10

10 28 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:51.1163 Z/63/POD/10

11 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 3 1:46.5173

12 7 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 1:54.3873 Z/33/WMZ/10

13 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1 1:47.5834 Z/12/OPL/10

14 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 1:46.0574 Z/59/POD/10

15 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 PEN Z/60/POD/10

16 125 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3 PEN Z/72/PDK/10

17 37 Anna TWAROWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 1:52.0433 Z/47/POD/10

18 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:54.5433 Z/32/WMZ/10

19 30 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.8374 Z/61/POD/10

20 166 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 1:48.2204 Z/6/WMZ/10

21 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:52.4664 Z/86/WMZ/12

22 27 Kamila KARCZYŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:54.8144 Z/141/POD/12

23 33 Agnieszka BAWERNA 86 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:59.3904 Z/41/POD/10

24 34 Natalia KOZŁOWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:48.8915 Z/44/POD/10

25 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:12.0025 Z/25/WMZ/10

26 123 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 2:18.3555 Z/85/PDK/12

500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 48.4251 Z/56/POD/10

2 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1 48.5422 Z/21/OPL/12

3 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 48.6883 Z/60/POD/10

4 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 2 48.6914 Z/20/OPL/10

5 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 49.9713 Z/57/POD/10

6 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1 50.2693 Z/12/OPL/10

7 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 50.0744 Z/5/WMZ/10

8 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 50.2954 Z/53/POD/10

9 33 Agnieszka BAWERNA 86 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 49.4603 Z/41/POD/10

10 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 50.7253 Z/32/WMZ/10

11 37 Anna TWAROWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 50.6223 Z/47/POD/10

12 34 Natalia KOZŁOWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 57.9843 Z/44/POD/10

13 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 1 1:36.4094 Z/16/OPL/10

14 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 50.8254 Z/52/POD/10

15 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 50.9994 Z/59/POD/10

16 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 3 50.5384

17 30 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 52.6163 Z/61/POD/10

18 7 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 54.1873 Z/33/WMZ/10

19 28 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.0284 Z/63/POD/10

20 166 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 52.1024 Z/6/WMZ/10
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21 125 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 52.3154 Z/72/PDK/10

22 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 52.7374 Z/86/WMZ/12

23 123 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 54.6354 Z/85/PDK/12

24 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:03.1164 Z/54/POD/10

25 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 53.1935 Z/25/WMZ/10

26 27 Kamila KARCZYŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 54.7145 Z/141/POD/12

1000 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Finaliści 1 1:40.5501 Z/26/WMZ/10

2 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:41.2842 Z/85/POD/10

3 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 1:41.8923 Z/22/WMZ/10

4 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 1:42.4594 Z/1/POM/10

5 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:35.7413 Z/76/POD/10

6 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:38.4223 Z/86/POD/10

7 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:39.6124 Z/97/POD/10

8 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:13.9424 Z/90/POD/10

9 38 Paweł KAMIEŃSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:36.4633 Z/80/POD/10

10 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:38.5403 Z/96/POD/10

11 9 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 1:43.2473 Z/24/WMZ/10

12 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:06.3813 Z/99/POD/10

13 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 2:10.0304 Z/102/POD/10

14 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 3 1:42.0424 Z/91/POD/10

15 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3 1:44.0204 Z/69/PDK/10

16 50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 PEN Z/98/POD/10

17 56 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 1:38.0893 Z/6/POD/10

18 45 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.1083 Z/103/POD/10

19 46 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.1853 Z/101/POD/10

20 173 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 1:40.4073 Z/4/WMZ/10

21 174 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 1:45.6323 Z/12/WMZ/10

22 59 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:40.5614 Z/108/POD/10

23 62 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.2154 Z/110/POD/10

24 111 Marcin MICHALIS 98 UKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.7024 Z/26/POD/10

25 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:42.4024 Z/19/WMZ/10

26 55 Karol WANAGO 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.4384 Z/92/POD/10

27 52 Rafał PROKOPIUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:03.2714 Z/94/POD/10

28 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:13.9844 Z/75/POD/10

29 11 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:41.6515 Z/21/WMZ/10

30 40 Paweł KOZŁOWSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 1:56.2145 Z/84/POD/10

31 47 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2:21.4525 Z/8/POD/10

32 61 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/143/POD/12

500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data KlubGrupa WynikPopMM/B

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Finaliści 1 44.0771 Z/26/WMZ/10

2 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.2592 Z/75/POD/10

3 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 45.3713 Z/85/POD/10

4 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.4874 Z/86/POD/10

5 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 45.5793 Z/76/POD/10

6 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 46.3523 Z/1/POM/10

7 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 1 49.4494 Z/96/POD/10

8 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 45.6544 Z/97/POD/10

9 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 46.8673 Z/22/WMZ/10

10 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.0153 Z/90/POD/10

11 50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.1553 Z/98/POD/10
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12 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 47.0703 Z/91/POD/10

13 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 47.8694 Z/102/POD/10

14 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 2 48.7484 Z/99/POD/10

15 173 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 2 1:14.9064 Z/4/WMZ/10

16 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3 47.2094 Z/69/PDK/10

17 40 Paweł KOZŁOWSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD)Serie 48.4953 Z/84/POD/10

18 59 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.8923 Z/108/POD/10

19 55 Karol WANAGO 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 49.5133 Z/92/POD/10

20 111 Marcin MICHALIS 98 UKS Juvenia Białystok (POD) 50.2613 Z/26/POD/10

21 174 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy ( 51.0213 Z/12/WMZ/10

22 46 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 47.9024 Z/101/POD/10

23 45 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 48.9614 Z/103/POD/10

24 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.4994 Z/19/WMZ/10

25 38 Paweł KAMIEŃSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 50.7284 Z/80/POD/10

26 62 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.2434 Z/110/POD/10

27 52 Rafał PROKOPIUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.1014 Z/94/POD/10

28 56 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 52.5054 Z/6/POD/10

29 47 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 51.4905 Z/8/POD/10

30 11 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:06.9115 Z/21/WMZ/10

31 9 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:11.0515 Z/24/WMZ/10

32 61 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/143/POD/12
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Puchar Polski, sezon 2011/12

SANOK, 4 grudnia 2011

Seniorki

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub NMiejFP  CDR (dystanse)

1 24 Nikola MAZUR 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 47 4 ( 3.  1.) 1

2 16 Marta WÓJCIK 92 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 34 14 ( 1.  13.) 1

3 19 Claudia WALLIN 87 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 21 8 ( 6.  2.) 2

4 20 Adrianna CIWONIUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 21 16 ( 2.  14.) 2

5 31 Magdalena WARAKOMSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 13 18 ( 15.  3.) 3

6 17 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 8 11 ( 7.  4.) 4

7 21 Patrycja ROSZKOWSKA 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 8 12 ( 4.  8.) 4

8 23 Natalia MALISZEWSKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 10 ( 5.  5.) 5

9 165 Anna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 16 ( 9.  7.) 7

10 18 Kaja PNIEWSKA 88 KU AZS Polit. Opolska (OPL) 19 ( 13.  6.) 6

11 81 Julia SIEMIREJ 89 UKRAINA 27 ( 11.  16.) 11

12 5 Marika SUROWIEC 98 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 28 ( 18.  10.) 10

13 37 Anna TWAROWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 28 ( 17.  11.) 11

14 28 Klaudia MAZUR 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 29 ( 10.  19.) 10

15 22 Agata GREŚ 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 29 ( 14.  15.) 14

16 7 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 30 ( 12.  18.) 12

17 25 Patrycja ROKICKA 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 32 ( 8.  24.) 8

18 33 Agnieszka BAWERNA 86 MKS Juvenia Białystok (POD) 32 ( 23.  9.) 9

19 34 Natalia KOZŁOWSKA 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 36 ( 24.  12.) 12

20 30 Marta TYMIŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 36 ( 19.  17.) 17

21 125 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 37 ( 16.  21.) 16

22 166 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 40 ( 20.  20.) 20

23 4 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 43 ( 21.  22.) 21

24 27 Kamila KARCZYŃSKA 97 MKS Juvenia Białystok (POD) 48 ( 22.  26.) 22

25 123 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 49 ( 26.  23.) 23

26 1 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50 ( 25.  25.) 25
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Puchar Polski, sezon 2011/12

SANOK, 4 grudnia 2011

Seniorzy

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub NMiejFP  CDR (dystanse)

1 10 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 68 2 ( 1.  1.) 1

2 41 Szymon WILCZYK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 34 5 ( 2.  3.) 2

3 65 Wojciech KRAŚNICKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 21 30 ( 28.  2.) 2

4 8 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 13 12 ( 3.  9.) 3

5 80 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 8 10 ( 4.  6.) 4

6 39 Jakub KOROLCZUK 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 8 10 ( 6.  4.) 4

7 64 Jakub BOROWSKI 91 MKS Juvenia Białystok (POD) 10 ( 5.  5.) 5

8 51 Kamil MOCZULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 15 ( 7.  8.) 7

9 49 Wojciech KAMIEŃSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 17 ( 10.  7.) 7

10 48 Bartosz JUDZICKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 18 ( 8.  10.) 8

11 53 Michał SKORULSKI 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 26 ( 12.  14.) 12

12 44 Paweł CZACZKOWSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 26 ( 14.  12.) 12

13 58 Krystian KORECKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 26 ( 13.  13.) 13

14 50 Rafał KILUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 27 ( 16.  11.) 11

15 143 Hubert STARUCHOWICZ 96 UKS MOSiR Sanok (PDK) 31 ( 15.  16.) 15

16 38 Paweł KAMIEŃSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 34 ( 9.  25.) 9

17 173 Marcin GŁÓD 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 35 ( 20.  15.) 15

18 59 Karol NIEŚCIER 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 40 ( 22.  18.) 18

19 45 Marcin DRUMSKI 94 MKS Juvenia Białystok (POD) 41 ( 18.  23.) 18

20 46 Grzegorz GAWRYLUK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 41 ( 19.  22.) 19

21 9 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 42 ( 11.  31.) 11

22 174 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 42 ( 21.  21.) 21

23 111 Marcin MICHALIS 98 UKS Juvenia Białystok (POD) 44 ( 24.  20.) 20

24 56 Adam WOJCIULA 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 45 ( 17.  28.) 17

25 55 Karol WANAGO 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 45 ( 26.  19.) 19

26 40 Paweł KOZŁOWSKI 93 MKS Juvenia Białystok (POD) 47 ( 30.  17.) 17

27 62 Gerard RZEMEK 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 49 ( 23.  26.) 23

28 14 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49 ( 25.  24.) 24

29 52 Rafał PROKOPIUK 95 MKS Juvenia Białystok (POD) 54 ( 27.  27.) 27

30 11 Mateusz LEWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 59 ( 29.  30.) 29

31 47 Kuba GŁUCHOWSKI 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 60 ( 31.  29.) 29

32 61 Adam ROZUMIEJEW 96 MKS Juvenia Białystok (POD) 65 ( 32.  33.) 32
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